
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社ＯＢＳメディア２１

有限会社広告美術ヒメノ

有限会社大日広告

株式会社マイダスコミュニケーション

有限会社サインワーク

有限会社ヤマシタ広告社

第２回金額

1,598,000

2,060,000

953,000

1,830,000

2,700,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ７年 ７月３１日

企画課

広告塔修繕および都市像貼替え業務委託（JR大分駅前広告塔ほか８か所）

仕様書のとおり

令和 ７年 ７月 １日 １４時３０分

無効

落札

辞退

無効

無効

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字下郡３６５１－１
有限会社大日広告
代表取締役 岩下 正史

落札金額 ¥1,048,300.-
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