入札業者及び入札結果閲覧表

担当課	企画課						
履行期間	自	令和	年	月	日		
	至	令和	7年	7月3	1日		

1十七	広古培修繕のよび郁巾塚粕省ん業務安託(JR人分駅削広古培はかるか所) 											
履行場所	仕様書のとおり											
入札日時												
	業者名	第1回金額	第2回金額	第3回金額	第4回金額	備考						
1 .株式会社〇	B S メディア 2 1	1,598,000										
2 .有限会社広	告美術ヒメノ	2,060,000				無効						
3 .有限会社大[日広告	953,000				落札						
4 .株式会社マ	イダスコミュニケーション					辞退						
5 .有限会社サイ	インワーク	1,830,000				無効						
6 .有限会社ヤ	マシタ広告社	2,700,000				無効						
上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。												
滋丸 之 十八月十八寸十字丁那2651 1												

大分県大分市大字下郡3651-1 落札者

有限会社大日広告

代表取締役 岩下 正史

落札金額 ¥1,048,300.-